
Uchwała Nr  89/ 462 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 07 lipca 2020 roku 

w sprawie upoważnienia Pani Justyny Falkowskiej – Wrzeszcz  

dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym 

(t.j.Dz.U.2020.920 ze zm.) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj. 

Wlkp.2019.309) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Justynę Falkowską – Wrzeszcz dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Złotowie do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych, związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na okres od dnia 07 lipca 2020 r. do 

czasu pełnienia powierzonej funkcji. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Starosta Złotowski 

          Ryszard Goławski 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  

2. Ryszard Król   

3. Paweł Owsianny 

4. Andrzej Pietrzak  

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr   89 /  462 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  07 lipca  2020 roku 

w sprawie upoważnienia Pani Justyny Falkowskiej – Wrzeszcz dyrektora  

Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie 

 

 

   

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym 

(t.j.Dz.U.2020.920) Zarząd może upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

powiatu.  

W związku z powierzeniem stanowiska dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w  Złotowie Pani Justynie Falkowskiej – Wrzeszcz konieczne jest wydanie upoważnienia do 

składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych, związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności placówki. 

 

Mając na uwadze  powyższe podjęcie  niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 


